ГАЛ1ЦК1 CEJIbCKI
CABET ДЭПУТАТАУ

ГАЛИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

4 августа 2014 г. № 3-1
в. Галичи д. Галичи

О внесении изменений в решение
Галичского сельского Совета депутатов
от 30 декабря 2013 г. N- 33-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Галичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Галичского сельского Совета депутатов от 30
декабря 2013 г. № 33-2 «О бюджете сельсовета на 2014 год» следующие
изменения:

1.1. в пункте 1:
цифры «502 794.0» и «502 794,0» заменить соответственно цифрами

«514 242, 0» и «514 242,0»;
1.2. в пункте 2:
в абзаце втором цифры «502 794,0» заменить цифрами «514 242,0»;
в абзаце третьем цифры «502 794,0» заменить цифрами «514 242,0»;
1.3. в приложении 1 к этому решению:

позиции:
«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 1 0 00 00 256 645,0
НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ 1 1 0 00 00 245 205.0
Налоги на доходы, уплачиваемые
физическими лицами

1 1 1 00 00 245 205,0

Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 00 245 205.0»

заменить позициями:
«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 1 0 00 00 265 484,0
НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ 1 1 0 00 00 254 044,0
Налоги на доходы, уплачи' -аемые
физическими лицами

1 1 1 00 00 254 044,0

Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 00 254 044,0»;

позиции:
«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 245 219,0

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ

2

БЮДЖЕТНОЙ с и с т е м ы
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

4 3 0 00 00 245 219,0

Текущие безвозмездные поступления от
других бюджетов бюджетной системы
Республики Беларусь

4 3 1 00 00 245 219,0»

заменить позициями:
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 247 828,0

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОР
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

4 3 0 00 00 247 828,0

Текущие безвозмездные поступления от
других бюджетов бюджетной системы
Республики Беларусь

'4 3 1 00 00 247 828.0»;

после позиции:
«Дотации 4 3 1 60 00 245 219.0»

дополнить позициями:
«Иные межбюджетные трансферты 4 3 1 62 00 2 609,0

Иные межбюджетные трат-сферты из
вышестоящего бюджета нижестоящему
бюджету

4 3 1 62 01 2 609,0»;

позицию:
«ВСЕГО ДОХОДОВ 0 0 0 00 00 502 794.0»

заменить позицией:
«ВСЕГО ДОХОДОВ 0 0 0 00 00 514 242,0»;

1.4. в приложении 2 к этому решению:

позиции:
«Галичский сельский Совет 00 00 00 502 794,0

Общегосударственная деятельность 01 00 00 370 994,0

Государственные органы общего
назначения

01 01 00 366 319.0

Органы местного управления и
самоуправления

01 01 04 366 319,0»;

заменить позициями:
«Галичский сельский Совет 00 00 00 514 242,0

Общегосударственная деятельность 01 00 00 382 442,0

Государственные органы общего
назначения

01 01 00 377 767,0

Органы местного управления и
самоуправления

01 01 04 377 767,0»;

1.5. в приложении 3 к этому решению:

позиции:
«Галичский сельский Совет ■ 00 00 00 00 502 794.0

Галичский сельский исполнительный
комитет

одо 00 00 00 502 794,0

Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 370 994,0

Государственные органы общего
назначения

010 01 01 00
*

366 319,0

Органы местного управления и
самоуправления

010 01 01 04 366 319,0»

заменить позициями:
«Галичский сельский Совет 00 00 00 00 514 242,0

Галичский сельский исполнительный
комитет

010 00 00 00 514 242,0

Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 382 442,0

Государственные органы оЗщего
назначения

010 01 01 00 377 767,0

Органы местного управления и
самоуправления

010 01 01 04 377 767,0».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

! (редседатель сельского
Совета депутатов В.И. Филимонов